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MARREVESHJE MIREKUPTIMI 

Neni 1 

E lidhur me date 26.08.2025 ne mes te Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te 
Kosoves te cilin e perfaqeson Dr. Ardita Baraku dhe Qendres Kombetare te Kosoves per 
Transfuzionin e Gjakut te cilin e perfaqeson Dr. Bahrije Halili Gjocaj U.D Drejtorit 
Ekzekutiv per ndihme te sherbimit te Zyrtarit Shpenzues ne pajtim me LMFPP­
gjegjesisht nenit 12,13 dhe 14 

Neni2 

Organizta Buxhetore Qendra Kombetare e Kosoves per Transfuzion te Gjakut lejon 
Zyrtarin Shpenzues te ketij Institucioni Z. Qendrim Latifi te ofroi ndihme, gjegjesisht 
Shpenzues (alternativ) tete gjitha lendeve ne emer te Organizates Buxhetore IKSHPK 
gjate viti fiskal2025 dhe 2026 derin ne kthimin e zyrtares se rregullt nga pushimi i 
lehonise. 

Neni3 

Zyrtari Shpenzues punon sipas rregullave dhe ligjeve ne fuqi per lendet qe i ben 
shpenzim si zyrtar alternativ shpenzues deri ne perfundim te kesaj Marreveshje. 

Neni4 

Obligohet MFPT -Departamenti i Thesarit qe te lejoj <_;asjen e Zyrtarit Shpenzues 
Z. Qendrim Latifi per Kodin 71100 ne SIMFK prej dates se lidhjes se kesaj Marrevesheje. 

Neni5 

Marreveshja eshte bere ne kater kopje, ku secila pale e merr nga nje, nje kopje i 
dorezohet MFPT-Departamentit te Thesarit dhe nje n~ Arkiv te IKSHPK-se 
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